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品　 　種　 　別
Commodity

23年9月 ～ パルプの輸入23年9月

当年　輸入ドル換算率１ＵＳ＄＝
前年　輸入ドル換算率１ＵＳ＄＝

146.48
139.93

数量 数量 数量金額 金額 金額

輸　　　　入

Ｍ／Ｔ Ｍ／ＴＣＩＦ千円 ＣＩＦ千円

前 年 同 期 対前年同期比

日本紙類輸入組合

427 37,829 144 13,737 296.5 275.4未晒機械パルプ(UnBl,MP)

1 2,372 0.0 0.0晒機械パルプ(Bl,MP)

1,642 173,803 2,834 368,919 57.9 47.1未晒クラフトパルプ(針葉樹) (NUKP)

0.0 0.0未晒クラフトパルプ(広葉樹) (LUKP)

47,154 6,764,315 52,605 8,526,768 89.6 79.3晒クラフトパルプ(針葉樹) (NBKP)

39,551 3,475,066 29,496 3,544,386 134.1 98.0晒クラフトパルプ(広葉樹) (LBKP)

86,705 10,239,381 82,101 12,071,154 105.6 84.8晒クラフトパルプ計(Sub-Total)

0.0 0.0未晒サルファイトパルプ(USP)

340 99,052 244 67,810 139.3 146.1晒サルファイトパルプ(針葉樹) (NBSP)

25 7,793 38 13,586 65.8 57.4晒サルファイトパルプ(広葉樹) (LBSP)

507 47,430 811 104,293 62.5 45.5セミケミカルパルプ(SCP)

89,647 10,607,660 86,172 12,639,499 104.0 83.9製紙用パルプ計　(Sub-Total)

5,390 1,358,277 3,603 866,594 149.6 156.7サルファイトパルプ(DSP)

2,866 882,900 4,681 1,153,304 61.2 76.6クラフトパルプ(DKP)

8,256 2,241,177 8,284 2,019,898 99.7 111.0溶解用パルプ計　(Sub-Total)

1,282 507,502 1,425 647,381 90.0 78.4コットンリンタ―パルプ(CLP)

54 10,846 54 6,567 100.0 165.2古紙パルプ

506 307,854 987 599,729 51.3 51.3その他の非木材パルプ(OTHER FIBRES)

1,842 826,202 2,466 1,253,677 74.7 65.9その他のパルプ計(Sub-Total)

99,745 13,675,039 96,922 15,913,074 102.9 85.9総合計　　　　　　　　(ＴＯＴＡＬ)



総合計 米国
ＵＳＡ

ブラジル
ＢＲＡＺＩＬ

カナダ
ＣＡＮＡＤＡ

フィンランド
ＦＩＮＬＡＮＤ
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品　 　種　 　別
Commodity

国 別 輸 入 実 績 表 （パルプ）
2023年9月～ 2023年9月

上段：数量（単位：Ｍ／Ｔ）　下段：金額（単位： CIF千円）

427

37,829
未晒機械パルプ(UnBl,MP)

1

2,372
晒機械パルプ(Bl,MP)

1,642

173,803
299

34,030
未晒クラフトパルプ(針葉樹) 
(NUKP)

未晒クラフトパルプ(広葉樹) 
(LUKP)

47,154

6,764,315
23,960

4,054,425
359

54,799
12,271

1,341,990
晒クラフトパルプ(針葉樹) 
(NBKP)

5,382

651,365
39,551

3,475,066
88

38,896
32,966

2,876,676
1,489

134,776
晒クラフトパルプ(広葉樹) 
(LBKP)

86,705

10,239,381
24,048

4,093,321
33,325

2,931,475
13,760

1,476,766
晒クラフトパルプ計(Sub-Total) 5,382

651,365

未晒サルファイトパルプ(USP)

340

99,052
201

57,636
晒サルファイトパルプ(針葉樹) 
(NBSP)

25

7,793
晒サルファイトパルプ(広葉樹) 
(LBSP)

507

47,430
507

47,430
セミケミカルパルプ(SCP)

89,647

10,607,660
24,249

4,150,957
33,325

2,931,475
14,566

1,558,226
製紙用パルプ計　(Sub-Total) 5,382

651,365
5,390

1,358,277
2,682

766,497
52

18,158
サルファイトパルプ(DSP)

2,866

882,900
2,866

882,900
クラフトパルプ(DKP)

8,256

2,241,177
5,548

1,649,397
52

18,158
溶解用パルプ計　(Sub-Total)

1,282

507,502
244

123,778
コットンリンタ―パルプ(CLP)

54

10,846
47

9,440
古紙パルプ

506

307,854
22

8,746
その他の非木材パルプ
(OTHER FIBRES)

1,842

826,202
313

141,964
その他のパルプ計(Sub-Total)

99,745

13,675,039
30,110

5,942,318
33,325

2,931,475
14,618

1,576,384
総合計　　　　　　　　(ＴＯＴＡＬ) 5,382

651,365



スウェーデン
ＳＷＥＤＥＮ

ノルウェー
ＮＯＲＷＡＹ

中華人民共和
ＣＨＩＮＡ

チリ
ＣＨＩＬＥ

インドネシア
ＩＮＤＮＳＩＡ
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品　 　種　 　別
Commodity

国 別 輸 入 実 績 表 （パルプ）
2023年9月～ 2023年9月

上段：数量（単位：Ｍ／Ｔ）　下段：金額（単位： CIF千円）

未晒機械パルプ(UnBl,MP)

晒機械パルプ(Bl,MP)

861

86,701
50

4,775
未晒クラフトパルプ(針葉樹) 
(NUKP)

未晒クラフトパルプ(広葉樹) 
(LUKP)

2,885

418,568
2,219

234,723
晒クラフトパルプ(針葉樹) 
(NBKP)

1,557

136,293
晒クラフトパルプ(広葉樹) 
(LBKP)

3,015

253,148
2,885

418,568
3,776

371,016
晒クラフトパルプ計(Sub-Total) 3,015

253,148

未晒サルファイトパルプ(USP)

137

40,333
晒サルファイトパルプ(針葉樹) 
(NBSP)

晒サルファイトパルプ(広葉樹) 
(LBSP)

セミケミカルパルプ(SCP)

3,746

505,269
137

40,333
3,826

375,791
製紙用パルプ計　(Sub-Total) 3,015

253,148
51

9,577
1,686

436,744
サルファイトパルプ(DSP)

クラフトパルプ(DKP)

51

9,577
1,686

436,744
溶解用パルプ計　(Sub-Total)

1,038

383,724
コットンリンタ―パルプ(CLP)

古紙パルプ

80

9,443
その他の非木材パルプ
(OTHER FIBRES)

1,118

393,167
その他のパルプ計(Sub-Total)

3,797

514,846
1,823

477,077
1,118

393,167
3,826

375,791
総合計　　　　　　　　(ＴＯＴＡＬ) 3,015

253,148



フィリピン
ＰＨＩＬＰＩＮ

南アフリカ
Ｓ　ＡＦＲＣＡ

ニュ－ジ－ラン
ＮＥＷＺＥＬＤ

ドイツ
ＧＥＲＭＡＮＹ

スペイン
ＳＰＡＩＮ
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品　 　種　 　別
Commodity

国 別 輸 入 実 績 表 （パルプ）
2023年9月～ 2023年9月

上段：数量（単位：Ｍ／Ｔ）　下段：金額（単位： CIF千円）

420

36,606
未晒機械パルプ(UnBl,MP)

晒機械パルプ(Bl,MP)

432

48,297
未晒クラフトパルプ(針葉樹) 
(NUKP)

未晒クラフトパルプ(広葉樹) 
(LUKP)

56

6,079
晒クラフトパルプ(針葉樹) 
(NBKP)

晒クラフトパルプ(広葉樹) 
(LBKP)

56

6,079
晒クラフトパルプ計(Sub-Total)

未晒サルファイトパルプ(USP)

2

1,083
晒サルファイトパルプ(針葉樹) 
(NBSP)

25

7,793
晒サルファイトパルプ(広葉樹) 
(LBSP)

セミケミカルパルプ(SCP)

488

54,376
447

45,482
製紙用パルプ計　(Sub-Total)

763

106,494
サルファイトパルプ(DSP)

クラフトパルプ(DKP)

763

106,494
溶解用パルプ計　(Sub-Total)

コットンリンタ―パルプ(CLP)

7

1,406
古紙パルプ

226

198,360
その他の非木材パルプ
(OTHER FIBRES)

44

36,890
226

198,360
7

1,406
その他のパルプ計(Sub-Total) 44

36,890
226

198,360
763

106,494
488

54,376
454

46,888
総合計　　　　　　　　(ＴＯＴＡＬ) 44

36,890



ミャンマ－
ＭＹＡＮＭＡＲ

大韓民国
Ｒ　ＫＯＲＥＡ

ポルトガル
ＰＯＲＴＵＧＬ

タイ
ＴＨＡＩＬＮＤ

ポ―ランド
ＰＯＬＡＮＤ
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品　 　種　 　別
Commodity

国 別 輸 入 実 績 表 （パルプ）
2023年9月～ 2023年9月

上段：数量（単位：Ｍ／Ｔ）　下段：金額（単位： CIF千円）

未晒機械パルプ(UnBl,MP) 7

1,223
1

2,372
晒機械パルプ(Bl,MP)

未晒クラフトパルプ(針葉樹) 
(NUKP)

未晒クラフトパルプ(広葉樹) 
(LUKP)

晒クラフトパルプ(針葉樹) 
(NBKP)

436

35,277
晒クラフトパルプ(広葉樹) 
(LBKP)

436

35,277
晒クラフトパルプ計(Sub-Total)

未晒サルファイトパルプ(USP)

晒サルファイトパルプ(針葉樹) 
(NBSP)

晒サルファイトパルプ(広葉樹) 
(LBSP)

セミケミカルパルプ(SCP)

436

35,277
1

2,372
製紙用パルプ計　(Sub-Total) 7

1,223
156

20,807
サルファイトパルプ(DSP)

クラフトパルプ(DKP)

156

20,807
溶解用パルプ計　(Sub-Total)

コットンリンタ―パルプ(CLP)

古紙パルプ

66

36,799
43

9,340
その他の非木材パルプ
(OTHER FIBRES)

25

8,276
66

36,799
43

9,340
その他のパルプ計(Sub-Total) 25

8,276
66

36,799
436

35,277
156

20,807
44

11,712
総合計　　　　　　　　(ＴＯＴＡＬ) 32

9,499



スロバキア
ＳＬＯＶＡＫ

フランス
ＦＲＡＮＣＥ
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品　 　種　 　別
Commodity

国 別 輸 入 実 績 表 （パルプ）
2023年9月～ 2023年9月

上段：数量（単位：Ｍ／Ｔ）　下段：金額（単位： CIF千円）

未晒機械パルプ(UnBl,MP)

晒機械パルプ(Bl,MP)

未晒クラフトパルプ(針葉樹) 
(NUKP)

未晒クラフトパルプ(広葉樹) 
(LUKP)

15

1,295
7

1,071
晒クラフトパルプ(針葉樹) 
(NBKP)

晒クラフトパルプ(広葉樹) 
(LBKP)

15

1,295
7

1,071
晒クラフトパルプ計(Sub-Total)

未晒サルファイトパルプ(USP)

晒サルファイトパルプ(針葉樹) 
(NBSP)

晒サルファイトパルプ(広葉樹) 
(LBSP)

セミケミカルパルプ(SCP)

15

1,295
7

1,071
製紙用パルプ計　(Sub-Total)

サルファイトパルプ(DSP)

クラフトパルプ(DKP)

溶解用パルプ計　(Sub-Total)

コットンリンタ―パルプ(CLP)

古紙パルプ

その他の非木材パルプ
(OTHER FIBRES)

その他のパルプ計(Sub-Total)

15

1,295
7

1,071
総合計　　　　　　　　(ＴＯＴＡＬ)



2023 年1 ～ 9 月

1PAGE

％ ％

品　 　種　 　別
Commodity

23年1月 ～ パルプの輸入23年9月

当年　輸入ドル換算率１ＵＳ＄＝
前年　輸入ドル換算率１ＵＳ＄＝

137.72
126.84

数量 数量 数量金額 金額 金額

輸　　　　入

Ｍ／Ｔ Ｍ／ＴＣＩＦ千円 ＣＩＦ千円

前 年 同 期 対前年同期比

日本紙類輸入組合

2,110 216,729 2,391 197,716 88.2 109.6未晒機械パルプ(UnBl,MP)

77 15,867 177 23,282 43.5 68.2晒機械パルプ(Bl,MP)

12,113 1,352,671 15,462 1,800,219 78.3 75.1未晒クラフトパルプ(針葉樹) (NUKP)

25 2,823 25 3,278 100.0 86.1未晒クラフトパルプ(広葉樹) (LUKP)

490,119 73,676,099 669,563 85,008,598 73.2 86.7晒クラフトパルプ(針葉樹) (NBKP)

305,502 31,305,020 402,634 36,676,692 75.9 85.4晒クラフトパルプ(広葉樹) (LBKP)

795,621 104,981,119 1,072,197 121,685,290 74.2 86.3晒クラフトパルプ計(Sub-Total)

24 3,224 68 9,735 35.3 33.1未晒サルファイトパルプ(USP)

2,643 728,477 3,439 795,614 76.9 91.6晒サルファイトパルプ(針葉樹) (NBSP)

341 146,959 398 119,212 85.7 123.3晒サルファイトパルプ(広葉樹) (LBSP)

7,430 785,042 9,094 863,468 81.7 90.9セミケミカルパルプ(SCP)

820,384 108,232,911 1,103,251 125,497,814 74.4 86.2製紙用パルプ計　(Sub-Total)

49,593 11,412,131 42,997 8,238,157 115.3 138.5サルファイトパルプ(DSP)

41,443 10,910,911 29,249 6,565,407 141.7 166.2クラフトパルプ(DKP)

91,036 22,323,042 72,246 14,803,564 126.0 150.8溶解用パルプ計　(Sub-Total)

13,704 5,538,472 14,300 5,711,823 95.8 97.0コットンリンタ―パルプ(CLP)

357 76,480 780 119,130 45.8 64.2古紙パルプ

5,725 3,114,651 8,590 4,328,776 66.6 72.0その他の非木材パルプ(OTHER FIBRES)

19,786 8,729,603 23,670 10,159,729 83.6 85.9その他のパルプ計(Sub-Total)

931,206 139,285,556 1,199,167 150,461,107 77.7 92.6総合計　　　　　　　　(ＴＯＴＡＬ)



総合計 米国
ＵＳＡ

ブラジル
ＢＲＡＺＩＬ

カナダ
ＣＡＮＡＤＡ

チリ
ＣＨＩＬＥ
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品　 　種　 　別
Commodity

国 別 輸 入 実 績 表 （パルプ）
2023年1月～ 2023年9月

上段：数量（単位：Ｍ／Ｔ）　下段：金額（単位： CIF千円）

2,110

216,729
未晒機械パルプ(UnBl,MP)

77

15,867
晒機械パルプ(Bl,MP)

12,113

1,352,671
1,495

156,638
2,307

264,706
未晒クラフトパルプ(針葉樹) 
(NUKP)

174

17,245
25

2,823
25

2,823
未晒クラフトパルプ(広葉樹) 
(LUKP)

490,119

73,676,099
247,424

43,131,203
4,532

773,601
124,865

14,748,779
晒クラフトパルプ(針葉樹) 
(NBKP)

40,141

4,828,390
305,502

31,305,020
396

162,912
221,061

22,627,009
33,551

3,311,706
晒クラフトパルプ(広葉樹) 
(LBKP)

22,586

2,347,717
795,621

104,981,119
247,820

43,294,115
225,593

23,400,610
158,416

18,060,485
晒クラフトパルプ計(Sub-Total) 62,727

7,176,107
24

3,224
未晒サルファイトパルプ(USP)

2,643

728,477
604

173,962
晒サルファイトパルプ(針葉樹) 
(NBSP)

341

146,959
1

962
晒サルファイトパルプ(広葉樹) 
(LBSP)

7,430

785,042
7

2,986
7,303

763,992
セミケミカルパルプ(SCP)

820,384

108,232,911
249,927

43,628,663
225,618

23,403,433
168,026

19,089,183
製紙用パルプ計　(Sub-Total) 62,901

7,193,352
49,593

11,412,131
19,955

5,167,689
701

161,299
2,043

477,887
サルファイトパルプ(DSP)

41,443

10,910,911
34,312

9,339,142
6,494

1,427,135
クラフトパルプ(DKP)

91,036

22,323,042
54,267

14,506,831
7,195

1,588,434
2,043

477,887
溶解用パルプ計　(Sub-Total)

13,704

5,538,472
4,578

2,327,372
コットンリンタ―パルプ(CLP)

357

76,480
308

66,041
古紙パルプ

5,725

3,114,651
72

27,322
その他の非木材パルプ
(OTHER FIBRES)

19,786

8,729,603
4,958

2,420,735
その他のパルプ計(Sub-Total)

931,206

139,285,556
309,152

60,556,229
232,813

24,991,867
170,069

19,567,070
総合計　　　　　　　　(ＴＯＴＡＬ) 62,901

7,193,352



フィンランド
ＦＩＮＬＡＮＤ

ノルウェー
ＮＯＲＷＡＹ

スウェーデン
ＳＷＥＤＥＮ

中華人民共和
ＣＨＩＮＡ

インドネシア
ＩＮＤＮＳＩＡ

223/10/27 PAGE

品　 　種　 　別
Commodity

国 別 輸 入 実 績 表 （パルプ）
2023年1月～ 2023年9月

上段：数量（単位：Ｍ／Ｔ）　下段：金額（単位： CIF千円）

未晒機械パルプ(UnBl,MP)

74

9,043
晒機械パルプ(Bl,MP)

5,964

665,091
未晒クラフトパルプ(針葉樹) 
(NUKP)

未晒クラフトパルプ(広葉樹) 
(LUKP)

47,579

6,311,366
24,700

3,777,290
晒クラフトパルプ(針葉樹) 
(NBKP)

35

8,423
晒クラフトパルプ(広葉樹) 
(LBKP)

20,042

1,916,548
47,579

6,311,366
24,700

3,777,290
35

8,423
晒クラフトパルプ計(Sub-Total) 20,042

1,916,548

未晒サルファイトパルプ(USP)

739

213,786
晒サルファイトパルプ(針葉樹) 
(NBSP)

晒サルファイトパルプ(広葉樹) 
(LBSP)

1,123
120

16,941
セミケミカルパルプ(SCP)

47,579

6,311,366
739

214,909
30,858

4,468,365
35

8,423
製紙用パルプ計　(Sub-Total) 20,042

1,916,548
17,187

4,189,657
128

23,187
サルファイトパルプ(DSP)

542

127,597
92

16,599
クラフトパルプ(DKP)

17,729

4,317,254
220

39,786
溶解用パルプ計　(Sub-Total)

9,060

3,175,146
コットンリンタ―パルプ(CLP)

古紙パルプ

26

5,641
1,542

304,012
その他の非木材パルプ
(OTHER FIBRES)

26

5,641
10,602

3,479,158
その他のパルプ計(Sub-Total)

47,579

6,311,366
18,468

4,532,163
31,104

4,513,792
10,637

3,487,581
総合計　　　　　　　　(ＴＯＴＡＬ) 20,042

1,916,548



フィリピン
ＰＨＩＬＰＩＮ

南アフリカ
Ｓ　ＡＦＲＣＡ

スペイン
ＳＰＡＩＮ

ドイツ
ＧＥＲＭＡＮＹ

大韓民国
Ｒ　ＫＯＲＥＡ

323/10/27 PAGE

品　 　種　 　別
Commodity

国 別 輸 入 実 績 表 （パルプ）
2023年1月～ 2023年9月

上段：数量（単位：Ｍ／Ｔ）　下段：金額（単位： CIF千円）

2,017

201,094
未晒機械パルプ(UnBl,MP)

晒機械パルプ(Bl,MP)

未晒クラフトパルプ(針葉樹) 
(NUKP)

未晒クラフトパルプ(広葉樹) 
(LUKP)

晒クラフトパルプ(針葉樹) 
(NBKP)

711

281,544
晒クラフトパルプ(広葉樹) 
(LBKP)

7,119

648,612
711

281,544
晒クラフトパルプ計(Sub-Total) 7,119

648,612

未晒サルファイトパルプ(USP)

24

9,865
晒サルファイトパルプ(針葉樹) 
(NBSP)

340

145,997
晒サルファイトパルプ(広葉樹) 
(LBSP)

セミケミカルパルプ(SCP)

3,092

638,500
製紙用パルプ計　(Sub-Total) 7,119

648,612
8,126

1,207,973
サルファイトパルプ(DSP)

クラフトパルプ(DKP)

8,126

1,207,973
溶解用パルプ計　(Sub-Total)

66

35,954
コットンリンタ―パルプ(CLP)

49

10,206
古紙パルプ

1,411

1,210,337
1,271

987,539
144

58,994
その他の非木材パルプ
(OTHER FIBRES)

1,411

1,210,337
1,337

1,023,493
193

69,200
その他のパルプ計(Sub-Total)

1,411

1,210,337
8,126

1,207,973
1,337

1,023,493
3,285

707,700
総合計　　　　　　　　(ＴＯＴＡＬ) 7,119

648,612



ニュ－ジ－ラン
ＮＥＷＺＥＬＤ

フランス
ＦＲＡＮＣＥ

ミャンマ－
ＭＹＡＮＭＡＲ

ポルトガル
ＰＯＲＴＵＧＬ

タイ
ＴＨＡＩＬＮＤ

423/10/27 PAGE

品　 　種　 　別
Commodity

国 別 輸 入 実 績 表 （パルプ）
2023年1月～ 2023年9月

上段：数量（単位：Ｍ／Ｔ）　下段：金額（単位： CIF千円）

未晒機械パルプ(UnBl,MP)

晒機械パルプ(Bl,MP) 3

6,824
2,173

248,991
未晒クラフトパルプ(針葉樹) 
(NUKP)

未晒クラフトパルプ(広葉樹) 
(LUKP)

835

99,956
28

4,219
晒クラフトパルプ(針葉樹) 
(NBKP)

晒クラフトパルプ(広葉樹) 
(LBKP)

835

99,956
28

4,219
晒クラフトパルプ計(Sub-Total)

未晒サルファイトパルプ(USP)

1,276

330,864
晒サルファイトパルプ(針葉樹) 
(NBSP)

晒サルファイトパルプ(広葉樹) 
(LBSP)

セミケミカルパルプ(SCP)

3,008

348,947
1,304

335,083
製紙用パルプ計　(Sub-Total) 3

6,824
1,453

184,439
サルファイトパルプ(DSP)

クラフトパルプ(DKP) 3

438
1,453

184,439
溶解用パルプ計　(Sub-Total) 3

438

コットンリンタ―パルプ(CLP)

古紙パルプ

619

306,943
その他の非木材パルプ
(OTHER FIBRES)

261

59,136
619

306,943
その他のパルプ計(Sub-Total) 261

59,136
3,008

348,947
1,304

335,083
619

306,943
1,453

184,439
総合計　　　　　　　　(ＴＯＴＡＬ) 267

66,398



ハンガリ―
ＨＵＮＧＡＲＹ

ネパ－ル
ＮＥＰＡＬ

ポ―ランド
ＰＯＬＡＮＤ

ロシア
ＲＵＳＳＩＡＮ

スロバキア
ＳＬＯＶＡＫ

523/10/27 PAGE

品　 　種　 　別
Commodity

国 別 輸 入 実 績 表 （パルプ）
2023年1月～ 2023年9月

上段：数量（単位：Ｍ／Ｔ）　下段：金額（単位： CIF千円）

93

15,635
未晒機械パルプ(UnBl,MP)

晒機械パルプ(Bl,MP)

未晒クラフトパルプ(針葉樹) 
(NUKP)

未晒クラフトパルプ(広葉樹) 
(LUKP)

晒クラフトパルプ(針葉樹) 
(NBKP)

15

1,295

晒クラフトパルプ(広葉樹) 
(LBKP)

晒クラフトパルプ計(Sub-Total) 15

1,295
24

3,224
未晒サルファイトパルプ(USP)

晒サルファイトパルプ(針葉樹) 
(NBSP)

晒サルファイトパルプ(広葉樹) 
(LBSP)

セミケミカルパルプ(SCP)

93

15,635
24

3,224
製紙用パルプ計　(Sub-Total) 15

1,295

サルファイトパルプ(DSP)

クラフトパルプ(DKP)

溶解用パルプ計　(Sub-Total)

コットンリンタ―パルプ(CLP)

古紙パルプ

153

59,200
110

58,637
116

36,890
その他の非木材パルプ
(OTHER FIBRES)

153

59,200
110

58,637
116

36,890
その他のパルプ計(Sub-Total)

153

59,200
110

58,637
209

52,525
24

3,224
総合計　　　　　　　　(ＴＯＴＡＬ) 15

1,295



ベルギ－
ＢＥＬＧＩＵＭ

イギリス
Ｕ　ＫＩＮＧ

623/10/27 PAGE

品　 　種　 　別
Commodity

国 別 輸 入 実 績 表 （パルプ）
2023年1月～ 2023年9月

上段：数量（単位：Ｍ／Ｔ）　下段：金額（単位： CIF千円）

未晒機械パルプ(UnBl,MP)

晒機械パルプ(Bl,MP)

未晒クラフトパルプ(針葉樹) 
(NUKP)

未晒クラフトパルプ(広葉樹) 
(LUKP)

晒クラフトパルプ(針葉樹) 
(NBKP)

1

549
晒クラフトパルプ(広葉樹) 
(LBKP)

1

549
晒クラフトパルプ計(Sub-Total)

未晒サルファイトパルプ(USP)

晒サルファイトパルプ(針葉樹) 
(NBSP)

晒サルファイトパルプ(広葉樹) 
(LBSP)

セミケミカルパルプ(SCP)

1

549
製紙用パルプ計　(Sub-Total)

サルファイトパルプ(DSP)

クラフトパルプ(DKP)

溶解用パルプ計　(Sub-Total)

コットンリンタ―パルプ(CLP)

233
古紙パルプ

その他の非木材パルプ
(OTHER FIBRES)

233
その他のパルプ計(Sub-Total)

1

549 233
総合計　　　　　　　　(ＴＯＴＡＬ)
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